
OPINN FUNDUR UM MENNINGARMÁL - 29. apríl 2015 kl. 17:30 - 19 í safnaðarheimili Vídalínskirkju

1) HVERNIG GETUM VIÐ EFLT OG BÆTT MENNINGARLÍF Í GARÐABÆ?
Ábendingar/hugmyndir Flokkur

HÚSNÆÐISMÁL / AÐSTAÐA

Vantar félagsheimili með möguleika á að stúka niður í minni rými, til að mæta þörfum mism. stórum félögum Húsnæðismál /aðstaða

Aðstöðu/rými fyrir listamenn til að sinna list sinni sbr. Íshúsið í Hafnarfirði Húsnæðismál /aðstaða

Menningarsetur-Kórastarf, tónlist, fyrirlestraaðstaða sbr.Hannesarholt. Húsnæðismál /aðstaða

Menningarhús Húsnæðismál /aðstaða

Menningarhús-Sögusafn í Tónlistaskólanum. Það er hægt að vera með upplýsingar um Garðabæ og söguna. Samhliða því er 

hægt að vera með safn eða sýningu um Hofsstaði einu fornminjar sem eru aðgengilegar utandyra á höfuðborgarsvæðinu. 

Þangað koma ferðamenn-hægt að selja kaffi. (Tónlistarskólinn færi þá í nunnuklaustrið) Húsnæðismál /aðstaða

Menningarhús Húsnæðismál /aðstaða

Skapa aðstöðu-Húsnæði, Styrkja viðburði, Styrkja starfsemi Húsnæðismál /aðstaða

Menningarhús fyrir fullorðna - Skapa aðstæður, Fullorðnir vilja ekki vera í starfsemi barnaskólanum Húsnæðismál /aðstaða

Vantar menningarmiðstöð þar sem margt mætti fara framhvort sem það væri listasýningar eða tónlist Húsnæðismál /aðstaða

Sýningarsalur f.listaverk líkt og Hafnaberg í Hafnafirði Húsnæðismál /aðstaða

Það vantar veitingahús í Garðabæ Húsnæðismál /aðstaða

Bjóða upp á gróft húsnæði til útleigu fyrir stúdíó listamanna, svipað og Íshús Hafnarfjarðar og í Auðbrekku í Kóp. Húsnæðismál /aðstaða

Tónlistarhúsi-vettvangi fyrir listamenn/tónlistamenn Húsnæðismál /aðstaða

Upplýsingamiðstöð sem heldur utan um menningarviðburði Húsnæðismál /aðstaða

Það vantar gott menningarhús Húsnæðismál /aðstaða

Það vantar farveg -Menningarhús-Regnhlíf-svipað og Gerðuberg. Í dag er allt aðskilið og hólfað Húsnæðismál /aðstaða

Efla tónlistaraðstöðu-setja á laggirnar menningarmiðstöð fyrir ungt fólk (hugsanlega með tengingu inn í skólastarf) Húsnæðismál /aðstaða

Menningarsetur:Góður tónleikasalur með stóru sviði, bókasafn, listaskóli fyrir tónlist og myndlistast, þyrfti að vera í 

tengslum við annað mannlíf, ekki staðsett fjarri byggð. Húsnæðismál /aðstaða

Menningarhús -styðja við listnám í grunnskólum. Aukið fjármagn í styrki. Fleiri listaverk í almenningsrýmum Húsnæðismál /aðstaða

Til þess að efla og bæta menningarlífið í bænum og á Álftanesi þurfti að breyta jarðhæðinni á Bjarnastöðum, færa í 

upprunalegt horf með fellihurð. Þannig að a)tveir viðburðir samtímis og b)stækkuðu gólfrými (60 manns í sæti). Myndi laða 

fleiri félög að starfsemi í þeim t.d. Dægradvöl. Húsnæðismál /aðstaða
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Menningarhús fyrir starfsemi listar þar sem listamenn geta verið með sýningar, uppákomur hverskonar. Húsnæðismál /aðstaða

Efla bókasafn sem getur verið staðsettur í nýju Menningarhúsi. Húsnæðismál /aðstaða

Menningarhús fjölnota verði byggt. Húsnæðismál /aðstaða

Sköpunarmiðstöð fyrir unga listamenn.  Húsnæðismál /aðstaða

Menningarstofnun sbr. Gerðuberg, Bókasafn. Húsnæðismál /aðstaða

Menningarmiðstöð-Húsnæði fyrir ólíka menningu-aðstaða fyrir t.d. söng-leik-myndlist o.sv.fr. Húsnæðismál /aðstaða

Garðabær þarf að vera í fararbroddi hvað varðar t.d. húsnæði. Húsnæðismál /aðstaða

Það mætti aðstoða félagasamtök með húsnæðisaðstöðu. Húsnæðismál /aðstaða

Fjósið að Vífilsstöðum virkja það til listastarfsemi. Húsnæðismál /aðstaða

Fjósið Vifilsstöðum - virkja unga sem aldna í samstarfi og uppbyggingar þar. Húsnæðismál /aðstaða

Hlúa að grasrótamenningu. Vettvangur/húsaskjól Húsnæðismál /aðstaða

Fjölnota black box fyrir myndlistasýningar, tónleika, leikrit, dansverk. Húsnæðismál /aðstaða

Nýta kirkjur og safnaðarheimili betur fyrir menningarviðburði. Húsnæðismál /aðstaða

Menning og ferðaþjónusta

Sagnfræðilega taka saman sögu Garðabæja/(Bessastaða) með markmiði að betra aðgengi fyrir ferðamenn. Laða að erlenda 

ferðamenn. Menning og ferðaþjónusta

Ef horft er til hinnar miklu aukningar og fjölbreytileika í ferðaþjónustu þá verði mynduð sagnaslóð-Garðabæjar. Slóðin liggi 

frá Kópavogstúni í gegnum bæinn um Hofsstaði skoði minjagarðinn og til Bessastaða og um Garðaholt. Eins og perluslóð. Menning og ferðaþjónusta

Menning og nám

Markvisst listar-og menningaruppeldi Menning og nám

Virkjum börnin, hjálpum þeim að vera skapandi, virkjum sköpunarkraftinn Menning og nám

Gera nemendur meira meðvitaða um næsta umhverfi sitt Menning og nám

Endurvekja skólakór Garðabæjar Menning og nám

Meira sýnilegt með list barnanna og aðra viðburði. Búa til hátíð með þeim Menning og nám

Ánægð með listahátíð barna Menning og nám

Fræðsla í skólum um gildi menningarlífs og undirstöðuatriði í þeim efnum Menning og nám

Auka fræðslu um menningarlíf í Garðabæ Menning og nám

Efla listsköpun í grunnskólum bæjarins Menning og nám

Fjölbreyttara listnám fyrir börn-myndlist-dans-leiklist. Menning og nám

Með starfsemi eins og t.d. Listasmiðjum fyrir bæjarbúa. Menning og nám
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Efla listnám í skólum Menning og nám

Virkja unglinga styrkja þau til listsköpunar Menning og nám

Stelpur rokka (hópur sem kennir stelpum að rokka á hljóðfæri) - fá þær í bæinn með námskeið og búa til hljómsveitir bara 

með stelpum Menning og nám

Myndlistaskóli fyrir alla aldurshópa. Myndlist

Menning og skipulag

Efla samgöngur innanbæjar til að auka aðgengi að því menningarstarfi sem fyrir er. Menning og skipulag

Strandlengjan við Arnarnesvog það mætti skipuleggja strandgötu að eldri fyrirmynd, taka frá litla skúra sem hægt er að 

úthluta til listamanna og hönnuða, íbúðir fyrir ungt fólk o.fl. Menning og skipulag

Menningarhátíð - bæjarhátíð

"Menning er atvinnuskapandi" "Styrkir ímynd bæjarins".- Bæjarhátíð/Menningarhátíð Hugmynd:Opnum heimili listamanna 

og bjóðum gestum og gangandi í heimsókn sbr.Menningarnótt í Rvk., Fiskidagurinn mikli, Bjartir dagar í Hfj. Og aðrar bæjar-

/menningarhátíðir Menningarhátíð - bæjarhátíð

Pop-up bæjarhátíð þar sem veitingahúsin vantar Menningarhátíð - bæjarhátíð

Dagur Garðabæjar Menningarhátíð - bæjarhátíð

Dagur Garðabæjar Menningarhátíð - bæjarhátíð

Halda bæjarhátíð í lok maí eða byrjun sept. Menningarhátíð - bæjarhátíð

Öflugri menningarhátíð Menningarhátíð - bæjarhátíð

Barna menningarhátíð Menningarhátíð - bæjarhátíð

Listahátíð (Listahátíð í Reykjavík) árlega, 5ára fresti. Menningarhátíð - bæjarhátíð

Menningarleg ímynd

Garðabær getur verið menningarbær ekki síður en snyrtilegasti bærinn Menningarleg ímynd

Viðurkennt menningu sem nauðsynlega fyrir bæjarlífið Menningarleg ímynd

Með því að gera menningarlíf sýnilegt. Menningarleg ímynd

Menningarstefna - aðgerðarstefna - stjórnsýsla

Markmið og aðgerðaáætlun - Útfæra stefnu bæjarins Menningarstefna - aðgerðarstefna

Stöðugildi menningarfulltrúa Menningarstefna - aðgerðarstefna

Stöðugildi menningarfulltrúa hjá Garðabæ Menningarstefna - aðgerðarstefna

Setja skýra stefnu í menningarmálum. Menningarstefna - aðgerðarstefna

Áhersla á nýsköpun í öllu starfi Menningarstefna - aðgerðaráætlun
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Tryggja það að unga fólkið eigi aðkomu að málum m.a. Þá með setu í menningar og safnanefnd (þannig getum við verið 

með puttana á púlsinum og fersk) Menningarstefna - aðgerðaráætlun

Með farvegi er hægt að opna fyrir hugmyndir og auðga, efla og bæta menningarlíf Menningarstefna - aðgerðarstefna

Fjölmenning Menningarstefna - aðgerðarstefna

Menningarviðburðir - listgreinar

Fjölga viðburðum Menningarviðburðir

Fleiri viðburði eins og Jazzhátíðin. Mætti vera ársfjórðungslega. Menningarviðburðir

Jónsmessugleðin frábær en má bæta umgjörðina - td. Setja svið Menningarviðburðir

Jazzhátíðin er frábær með vandaða dagskrá Menningarviðburðir

Fleiri tónleika á Vífilstaðatúninu Menningarviðburðir

Samræma viðburði svo þeir rekist ekki á aðra tíma Menningarviðburðir

Það er alltaf vel þegið að hafa leiðsögn í gönguferðum og listasöfnum Menningarviðburðir

Efling gæti farið fram með kynningar og dreifibréfum til bæjarbúa. Hugsanlega mætti taka fyrir á ákveðnum árstímum 

ákveðið þema Menningarviðburðir

Veita tækifæri til að koma fólki á framfæri með listsköpun sína með uppákomum, sýningun og fl. Menningarviðburðir

Virkja torgin okkar betur-t.d. Með samstarfi frá Beint frá býli-Popp up verslanir. Menningarviðburðir

Sumartónleikar á túninu (í líkingu við omam) nema smærra í sniðum sem væri með fullt af fleira aktivitet fyrir börn og smá 

bæjarhátíð Menningarviðburðir

Tónleikaröð í bakgarði Tónlistarskólans Menningarviðburðir

Útimarkaður í einhverri götunni, t.d. Garðaflöt (fólk kemur með gamalt dót til að selja) götunni lokað á meðan Menningarviðburðir

Snjókarlakeppni - bærinn keyrir út snjó úr einhverju fjallinu fyrir utan Garðatorg og listamenn höggva sína snjókarla og 

vegleg verðlaun í boði Menningarviðburðir

Snjóbrettastökkkeppni sama kvöld (og snjókarlakeppnin að degi til) úr snjónum Menningarviðburðir

Smásagnakeppni Garðabæjar (Ritlist) Menningarviðburðir

Viðburðir sem draga fram listamenn í Garðabæ Menningarviðburðir

Opna bæjarskrifstofur fyrir íbúum, sýna listmuni Menningarviðburðir

Veita leiklistarlífi meiri stuðning og athygli t.d.með svipuðum atriðum aðferðum eins og í "gamla daga" Leiklist

Leikfélag? Leiklist

Leikfélag Garðabæjar? Leiklist

Efla myndlist Sýna almenningi safneign bæjarins á vefsíðu Gb. Þetta er gert á vefsíðu Hafnafjarðarbæjar þetta gera 

listasöfnin Myndlist

Sýna betur myndlist, varðveita sem til er og bæta við safneign. Passa að myndverk skemmist ekki. Halda utan um safneign 

Gb Myndlist
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Setja safnaeign Garðabæjar inn á vef eða síðu sveitafélagsins Myndlist

Listasafn að hætti nágranna sveitafélaga. Bæja s.s. Gerðarsafn, Hafnarborg, Listasafn Reykjaness, Mos. Osv.frv. Myndlist

Stofna listasafn Garðabæjar - með því verður hægt að sýna verk bæjarins sem þegar eru til og einnig auka fjölbreytt 

sýningarhald. Myndlist

Útilistaverk Myndlist

Garðabæjarlag (Tónlist) Lagakeppni Tónlist

Tónlistarkynningar fyrir almenning, óperukynningar, kynningar á klassískri tónlist. Tónlist

Efla tónlistarskólana stöðugt. Tónlist

Efla tónlistar uppákomur Tónlist

Miðbær og menning

Lífga upp á Garðatorgið Kaffihús? Miðbær og menning

Líf í nýja miðbæinn Miðbær og menning

Torgið-nýtið það betur, barnalistadaga og aðrar uppákomur-alla starfsemi. Miðbær og menning

Skransala á Garðatorgi alla laugardaga (vintage dót og fólk fær úthlutað eða leigir pláss hvern laugardag) hafa þetta stórt og 

á báðum torgunum og auglýsa vel) sem sagt ekki bara handverksfólk heldur líka smá kolaport Miðbær og menning

Miðlun upplýsinga/ markaðsmál

Upplýsingar á netið-allar mögulegar fróðleikir og gaman Miðlun upplýsinga

Búa til einhverjar "boðleiðir" fyrir hugmyndir því það er gott að fá grasrótarhreyfingar og fólk í bænum með Miðlun upplýsinga

Miðla menningu til allra aldurshópa Miðlun upplýsinga

Kynna menningu+listafólk í GB út á við Miðlun upplýsinga /markaðsmál

Upplýsingar/auglýsingar um viðburði bæjarins berist fyrr Miðlun upplýsinga /markaðsmál

Kynna menningarlífið fyrir öðrum bæjarfélögum Miðlun upplýsinga /markaðsmál

Er til síða "Íbúar Garðabæjar"? Það er til Íbúar "Álftanes" Miðlun upplýsinga /markaðsmál

Vöruþróun menningargæða og markaðssetningu. Miðlun upplýsinga /markaðsmál

Auglýsa menningartengda viðburði enn frekar. (Það er eitt og annað í gangi en það á það til að fara framhjá fólki) Miðlun upplýsinga/ markaðsmál

Saga og menning

"Tyrkjaránið á Álftanesi" má vekja athygli á þeirri sögu Saga og menning

Opna Bessastaðastofu "minjarnar í kjallaranum" fyrir almenningi Saga og menning

Ljósmyndasýning "Gamli Garðabær" Saga Garðabæjar-safn Saga og menning

Minnjagarðurinn er mikilvægur hlúa að honum Saga og menning
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Hlúa að fornleifum og varðveita þær, upplýsa almenning um þær Saga og menning

Garðabæjar saga á hún að koma út á bók? Saga og menning

Samstarf

Fáum fyrirtækin í lið-myndlistasýningar barna í fyrirtækjum og annarskonar sýningar Samstarf

Stuðla að því að listgreinarnar tengist (það ætti ekki að vera samkeppni milli listgreina) Samstarf

Það þarf að vera "mátuleg" blanda af góðu utanumhaldi um menningarlíf og vinnu félagasamtaka (sjálfboðavinna). Samstarf

Samstarf fyrirtækja og listamanna td.bjóða listamönnum upp á aðstöðu, opna fyrirtæki sitt og sýna list á sama 

tíma>uppákomur, sýningar, myndlist, ritlist. Samstarf

Ýta undir samvinnu milli mismunandi hópa Samstarf

Hlúa að félagsauð bæjarins, öll félög í bænum eru mikilvæg Samstarf

Samræma samvinnu "Vesturbærinn og austurbærinn" Samstarf

Sameiginlega kynningu félagasambanda sem starfa í Garðabæ. Eins og gert var í safnaðarheimilinu ca 2001 Samstarf

Með nánu samstarfi við nágranna sveitafélögin. Samstarf

Meira samstarf með listafólki Samstarf

Auka samstarf við félagasamtök í menningarmálum. Samstarf

Blanda saman listvinnu þeirra eldri og yngri - koma á samvinnu þar á milli og þessir hópar vinna meira saman Samstarf

Auka samstarf við nágrannasveitafélögin. Samstarf

Virkja betur bæjarbúa alla unga sem aldna. Samstarf

Efla grasrótin Samstarf

þátttaka fólks í GB Samstarf

Við getum eflt það með fundum eins og þessum (kallað eftir hugmyndum frá fólki sem býr í bænum og koma þeim í 

framkvæmd) Samstarf

Með fleiri svona "brainstorming"fundum Þátttaka íbúa

Stuðningur / fjármagn

Stuðningi við grasrótina Stuðningur / fjármagn

Með því að veita meira fjármagn til menningar- og listalífs í bænum Stuðningur / fjármagn

Listasjóður Stuðningur / fjármagn

Að bæjaryfirvöld áætli hærri upphæð í fjárhagsáætlun sem fara til menningarmála Stuðningur / fjármagn

Söfn í bænum 

Stækka Hönnunarsafnið og búa til listasafn Söfn í bænum
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Gera hönnunarsafnið meira áberandi. Bæta ytri umgjörð þess og gefa ungum hönnuðum tækifæri á að móta ásýnd þess. Söfn í bænum

Hönnunarbær-Garðabær nýti hönnun eða setja hönnun fram í öllum málaflokkkum. Verði leiðandi á sviði hönnunar Söfn í bænum

Styrkja grundvöll hönnunarsafnsins og tryggja samning garðabæjar við ríkið. Söfn í bænum

Gera hönnun hærra undir höfði. Hönnunarsafn + hönnun í FG. Söfn í bænum

bókasafn verði jafnframt menningarmiðstöð Söfn í bænum

Þróa bókasöfnin og efla, færa yfir í menningarmiðstöð. Söfn í bænum

Útivist og menning

Menningartengd útivistarsvæði Útivist og menning

Gönguleiðir um Garðabæ (Gálgahraun, Heiðmörk etc.) Upplýsingar á netið-bæta við 1)jarðfræði 2) Sagnfræði-fornleifar 

3)Plöntulíf 4)Fréttir 5)Dýralíf 6)Veðurfar 7)Bókmenntir kennileiti á gögnu, nettenging, GPS punktar. Útivist og menning

Gönguferðir með leiðsögn um sögu og náttúru Útivist og menning

Gera "listigarð" þar sem útilistaverk, gróður og aðrar uppákomur geta spilað saman. Útivist og menning

Kortleggja gönguleiðir í sveitafélaginu Útivist og menning

Vekja athygli sérstöðu Álftanes - náttúra, staðsetu og Bessastaðir- Útivist og menning

2) HVAÐ ER MIKILVÆGAST AÐ KOMI TIL FRAMKVÆMDA Á NÆSTU ÁRUM?
Ábendingar/hugmyndir Flokkur

HÚSNÆÐISMÁL / AÐSTAÐA

Menningarstöpull um stjörnuathugunar turninn að Lambhúsum. Menning og skipulag

Fjölnotarými fyrir mismunandi menningarstarfsemi-tónlist,myndlist ;skapandi greinar almennt. Húsnæðismál / aðstaða

Menningarmiðstöð. Húsnæðismál / aðstaða

Menningar miðstöð. Húsnæðismál / aðstaða

Opna fjölnota hús-Vinnuhús og aðstöð fyrir sýningar (tónleika-leiklist) Aðstaða fyrir alla ekki aingöngu menntað listafólk-

svipað og punkturinn á Akureyri. Húsnæðismál / aðstaða

Fjölnota menningarhús með fjölnota sal og góðum hljómburði. Æskileg staðsetning við sjávarsíðuna (Alviðra) Húsnæðismál / aðstaða

Farið verði í húsnæðismál varðandi starfsemi lista. Húsnæðismál / aðstaða

Menningarhús með ráðstefnu-og fyrirlestrasölum og sýningarrými. Mundi líka henta fyrir tónleika. Húsnæðismál / aðstaða

Kaupa Bakkaflötina. Húsnæðismál /aðstaða
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Stækka sundlaugina. Húsnæðismál /aðstaða

Fuglaskoðunarhús, fjölbreytt fuglalíf s.s. Djúpavogur, Húsey. Húsnæðismál /aðstaða

Húsnæði/Black Box -opnunar möguleika að tekjuöflun ólíkra hópa. Húsnæðismál /aðstaða

Vettvangar/menningarmiðstöð. Húsnæðismál /aðstaða

Skapa rými/aðstöðu-Félagsheimili. Húsnæðismál /aðstaða

Menningarhús t.d. Breyta Nunnuklaustinu í menningarhús fyrir ýmsa hópa. Húsnæðismál /aðstaða

Skapa aðstæður fyrir listir-listiðkun og að njóta lista. Gaman að hafa allt sem mest á einum stað (þó alltaf megi gera 

undantekningar). Húsnæðismál /aðstaða

Nýta /hlúa að því sem er:Færa Bjarnastaði (jarðhæð)í upprunalegt horf , sem voru 2 skólastofur með harmonikkuhurð á 

milli. Húsnæðismál /aðstaða

Finna nýtt/byggja betra húsnæði fyrir listafólk að hafa arhvarf í.  Húsnæðismál /aðstaða

Byggja almennilegan tónlistasal/menningarhús. Húsnæðismál /aðstaða

Finna mötuneyti Álftanesskóla nýjan stað svo betur megi nýta hátíðarsalinn og auka viðburði á Álftanesi. Húsnæðismál /aðstaða

Forgangsraða í þeim efnum/aðgerðaráætlun. Klaustrið menningarsetur Garðabæjar/bókasafn/lestraraðstaða. Húsnæðismál /aðstaða

Vantar menningarmiðstöð með sýningarsal fyrir myndlistasýningar. Húsnæðismál /aðstaða

Hvað er mikilvægt að komi til framkvæmda á næstu árum? Miðlæg menningarmiðstöð. Húsnæðismál /aðstaða

Alhliða sýninga- og tónlistarými. Þar semfjölbreyttar uppákomur og kaffihúsamenning gæti blómstrað. Húsnæðismál /aðstaða

Finna aðstöðu fyrir félagasamtök til að stunda sína iðju, hvort sem það eru myndlistamenn, kórar eða aðrir listamenn. Húsnæðismál /aðstaða

Fjölnota menningarhús fyrir;myndlistasýningar, tónlistarviðburði. Húsnæðismál /aðstaða

Menningarhús Húsnæðismál / aðstaða

Menningarhús. Húsnæðismál /aðstaða

uppbygging tónlistarhúss á Álftanesi. Húsnæðismál /aðstaða

Skapa betri sýningaaðstöðu í bænum. Húsnæðismál /aðstaða

Koma upp grasróta-aðstöðu. Húsnæðismál /aðstaða

Endurnýja Ásgarðssundlaug. Húsnæðismál /aðstaða

Menningarmiðstöð. Húsnæðismál /aðstaða

Aðstaða fyrir mismunandi listafólk. Húsnæðismál /aðstaða

Húsnæði fyrir vinnustofur listamanna. Húsnæðismál /aðstaða

Uppbygging á aðstöðu fyrir ýmisa listamanna. Húsnæðismál /aðstaða

Hafinn undirbúningur að menningarmiðstöð- Menningarhúss. Húsnæðismál /aðstaða

Menning og ferðaþjónusta

Fyrir ferðamenn og bæjarbúa-Draga fram merka staði, fornminjar, Högnuhúsið á Bakkaflöt o.s.frv. Menning og ferðaþjónusta
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Reisa menningar og útivistarsetur á leiðinni út á Álftanes-tekjuskapandi +aðstaða fyrir ferðamenn+skólabörn(náttúruskoðun-

útivist, hjólreiðastígar). Menning og ferðaþjónusta

Menning og nám

Nánari tenging við menningar- og listastarf í FG sbr.Leiklistarbraut. Menning og nám

Efla listnám og sköpunarstarf í grunnskólum - listauppeldi. Menning og nám

Endurvekja skólakór Garðabæjar. Menning og nám

Vantar kórastarf fyrir börn, eins og kór Guðfinnu Dóru. Menning og nám

Gera Tónlistarskólann sýnilegri-hljómsveit (sinfó). Menning og nám

Skólakór. Menning og nám

Stofna vinnustofur þar sem börn fá tækifæri að vinna með þeim eldri. Allir græða. Menning og nám

Listasmiðja fyrir skóla bæjarbúa. Menning og nám

Bjóða börnum fjölbreyttari menningarmenntun:tónlist, myndlist, dans, leiklist. Menning og nám

Gefum æskunni ennfrekari gaum-með því að gefa henni kost á aðstöðu til að koma hugmyndun sínum á framfæri. Menning og nám

Myndlistaskóli fyrir alla aldurshópa. Menning og nám

Menning og skipulag

Bærinn mótist sem listrænn bær. Stór bílastæði bönnuð:torg (græn) með listaverkum, nýbyggingar fallegar, græn svæði 

haldist. Menning og skipulag

Klára bæjargarðinn sunnan við Hraunholtslæk. Menning og skipulag

Útisvið vantar slíkt er til í sveitafélögum hérlendis og erlendis. Menning og skipulag

Listigarð. Bæjargarð í Garðabæ. Menning og skipulag

Bæjargarð. Búið að hanna hann þarf að setja pening í þetta verkefni. Menning og skipulag

Bæjargarð fyrir almenning. Menning og skipulag

Falleg almenningsrými innan- og utandyra til að sameina bæjarbúa og njóta. Menning og skipulag

Listigarð með fallegum gróðri, útilistaverkum. Menning og skipulag

Listigarður. Menning og skipulag

Menningarhátíð - bæjarhátíð

Tengja saman listviðburði samanber bjartir dagar í Hafnafirði. Menningarhátíð - bæjarhátíð

Búa/skapa menningarhátíð fyrir Garðbæinga og aðra gesti, listamenn opna heimili sín part úr degi-styrkir ímyndina. Hvað á 

slík hátíð að heita? Menningarhátíð - bæjarhátíð

Bæjarhátíð Garðabæjar er bara ein þ.e. 17.júní. Hún þarf að vera stór og sameiginleg. Menningarhátíð - bæjarhátíð

Eina bæjarhátíð fyrir alla bæjarbúa. Menningarhátíð - bæjarhátíð
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Skipuleggja bæjarhátíð þar sem fyrirtæki, félagasamtök vera með kynningu. Skipulögð dagskrá. Velja best skreytt ahverfið. Menningarhátíð - bæjarhátíð

Áfram með Jónsmessu gleði. Gróska í Sjálandi. Menningarhátíð - bæjarhátíð

Jónsmessuhátíð Grósku er mjög skemmtileg, alltaf að fjölga, mætti efla hana. Menningarhátíð - bæjarhátíð

Menningardagur. Allar listgreinar dregnar fram á einum degi. Menningarhátíð - bæjarhátíð

Menningarhátíð. Menningarhátíð - bæjarhátíð

Menningarleg ímynd

Marka menningarímynd. Menningarleg ímynd

Menningarleg ásýnd! Huga að hönnun umhverfis. Menningarleg ímynd

Efla menningarvitund bæjarbúa og hverfa til þátttöku í sínum heimabæ Menningarleg ímynd

Menningarstefna - aðgerðarstefna - stjórnsýsla

Þegar stefnan hefur verið mótuð þá verði búin til forgangsröð á verkefni. Menningarstefna - aðgerðarstefna

Staða menningarfulltrúa hjá bænum. Ekki blanda því við annað. Menningarstefna - aðgerðarstefna

Að byggja upp aðstæður fyrir menningarstarfsemi Menningarstefna - aðgerðarstefna

Farið verði í framkvæmdir sem allra fyrst. Að næsta ár verði að mánuðum eða vikum! Menningarstefna - aðgerðarstefna

Metnaðarfull menningarstefna og aðgerðaráætlun. Menningarstefna - aðgerðarstefna

Menningarfulltrúa í fullt starf, upplýsinga-og kynningarfulltrúi í sér. Stjórnsýsla

Löngu komið að því að staða menningarfulltrúa sé 100% staða og ekki með einhverju öðru...svo mætti hugsa nefndir - og 

svo framkvæmda- og hugmyndahópa á hverju "listsviði". Stjórnsýsla

Gera menningarstarf að hluta af skylduverkefnum sveitafélagsins (ekki bara "annað"). Stjórnsýsla

Ein heil staða menningarfulltrúa. Stjórnsýsla

Menningarviðburðir

Menningartengdar sögugöngur Menningarviðburðir

Fjölga viðburðum sem draga fram menningarauð í bæjarbúum-myndlistamenn, tónlistamenn, rithöfundar o.s.frv. Menningarviðburðir

Endilega að hlúa að því sem vel er gert í menningu núna í dag :) Menningarviðburðir

Fjölga útilistaverkum í bænum. Myndlist

Að skrá listaverk bæjarins og gera þau sýnileg almenningi. Ég hef ítrekað reynt að fá upplýsingar um kaup bæjarins á 

myndlist, það hefur verið fátt um svör. Myndlist

Miðbær og menning

Viðgerð á torginu og tengja saman. Miðbær og menning

Skjal sótt af '0000000000' dags: 25.03 2026



Klára að gera torgið- margvíslega starfsemi. Miðbær og menning

kaffihús-Hugguleg stemning. Miðbær og menning

kaffihús/Tónlistastaður. Miðbær og menning

Greiða fyrir því að það verði fleiri litlir kósí "kaffistaðir/með vínveitingaleifi- sem kannski loka kl.23:00. Miðbær og menning

Vantar vínbúð í Garðabæ. Miðbær og menning

Sameina 17.júní hátíð á einn stað - Garðatorg. Miðbær og menning

Líf í miðbæinn og á Garðatorg. Miðbær og menning

Miðlun upplýsinga/ markaðsmál

Markarðssetning menningargæða (sem eru fyrir). Miðlun upplýsinga /markaðsmál

Saga og menning

Sviðholt, síðasta hús sem til er skv. Teikningu sem öll hús voru teiknuð eftir. Saga og menning

Búa til aðstöðu sem gerir meira úr fornminjum í Garðabæ-Hofsstaðir. Saga og menning

Myndir-Saga Garðabæjar. Saga og menning

Athuga:Sögulegar minjar í GB og varðveisla þeirra... Frábært að hafa Hönnunarsafnið í GB. Saga og menning

Hvernig gengur með bókina um Garðabæ. Saga og menning

Hús við minjagarðinn á Hofsstöðum með sögulegu yfirliti og merkum munum á svæðinu. Saga og menning

Samstarf

Kynna félög í bænum. Samstarf

kynning á félögum og fyrirtækjum í bænum. Samstarf

Varðandi félagsauðinn mætti endurvekja sameiginlega félagskynningu. Samstarf

Auka samstarf milli menningarfélaga á pólitískra sjónarmiða.Að ná (virkja) fólki saman sem hefur áhuga á þessum málum og 

er tilbúið til starfa. Samstarf

Aukið samstarf á milli þeirra sem eru í forsvari fyrir ólík menningarfélög og ráðamanna bæjarins. Samstarf

Menningartengsl til Þýskalands. Samstarf

Stuðningur / fjármagn

Að setja fjármagn í menningu sem ýtir undir öfluga menningarstarfsemi-t.d. Með styrkingu til að standa fyrir viðburðum. Stuðningur / fjármagn

Taka frá svæði fyrir framtíðaruppb. Menningarkjarna-listasjóður Stuðningur / fjármagn

Auka fjármagn til menningarmálasvo um munar! Stuðningur / fjármagn
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Söfn í bænum 

Náttúrusafn Söfn í bænum

Barnasafn t.d. Latabæjarsafn-mikil hönnun í búningum og leikmynd. Söfn í bænum

Gera hönnun og Hönnunarsafni hærra undir höfði. Söfn í bænum

Hönnunarbær-Koma Hönnunarsafninu á kortið. Söfn í bænum

Náttúrugripasafn verður að koma í Urriðaholtið. Söfn í bænum

Tónlistin hefur verið frábær hér árum saman. Frábært að fá Hönnunarsafnið. Nú vantar listasafn. Lítum til bæjarfélaganna í 

nágranna byggðum þar blómstrar myndlistin. Söfn í bænum

Listasafn. Söfn í bænum

Listasafn. Söfn í bænum

Leggja áherslu á samning við ríkisvaldið og Oddfellow breytinguna um náttúrufræðisafn á Urriðaholti. Söfn í bænum

Tengja Hönnunarsafnið betur inn í annað lista líf eða hátíðarhöld. Söfn í bænum

Útivist og menning

Koma upp leiðbeiningarskiltum á merkum stöðum í bæjarlandinu. Útivist og menning

Setja fræðslu efni við göngustíga. Útivist og menning

3) FRAMTÍÐARSÝN Í MENNINGARMÁLUM - NÝ VERKEFNI
Ábendingar/hugmyndir frá fundargestum Flokkur

HÚSNÆÐISMÁL / AÐSTAÐA

Hlúa betur að menningararfinum, gömlum byggingum (húsum). Saga og menning

Að Garðbæingar hafi áhuga og athvarf til að safnast saman og njóta menningar. Húsnæðismál /aðstaða

Auka fjárfestingar í menningu. Menningarmiðstöð. Húsnæðismál / aðstaða

Sameining frumkvöðlaseturs og menningarhúss. Hætta að senda frumkvöðla í Hafnafjörð. Húsnæðismál / aðstaða

Byggja menningarmiðstöð í Garðaholti sem þjónar ferðamönnum, skólafólki,  listamönnum, tónlistaskóli, tónleikasalur og 

sýningarsalur. Húsnæðismál /aðstaða

Listasjóðurinn-öflug meningarmiðstöð. Húsnæðismál /aðstaða

Að byggður sé upp vettvangur fyrir menningarstarfsemi. Allur aldur. t.d.í Klaustrinu-Holtsbúð. Farvegur fyrir hugmyndir. Húsnæðismál /aðstaða
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Garðaholt. Menningarhús á Álftanesi. Hannað utanum :Náttúrusetur lengt Gálgahraun, Bessastaðastofa, 

Ferðamannamóttaka, Sýningarsalur fyrir listamenn, Tónlistarskóli, Bókasafn-lessalir, kaffistofa, Hönnunarsafn. Húsnæðismál /aðstaða

Menningarmiðstöðvar í austur og vesturbæ Húsnæðismál /aðstaða

Falllegt menningarhús, kaffihúsa stemningu. Húsnæðismál /aðstaða

Ákveða hvað verður um Bjarnastaði á Álftanesi? Breyta húsinu svo hægt sé að hagnýta það. Húsnæðismál /aðstaða

Hvað með Bjarnastaði? Húsnæðismál /aðstaða

Við vilja vita hvernig á að nýta Bjarnastaði? Húsnæðismál /aðstaða

Kaupa Vífilsstaði. Húsnæðismál /aðstaða

Fá almenninlegan sýningarsal fyrir myndlist. Húsnæðismál /aðstaða

Stækka Garðaholt. Húsnæðismál /aðstaða

Bæta við geymslurými á jarðhæð á Garðaholti félagsheimilinu. Húsnæðismál /aðstaða

Vinnustaður fyrir listamenn bæjarins, börn sem fullorðna. Húsnæðismál /aðstaða

Æfingarhúsnæði fyrir upprennandi hljómsveitir. Húsnæðismál /aðstaða

Garðabær þarf að eignast Vífilsstaði og nýta m.a. Til menningar sögu og list. Húsnæðismál /aðstaða

Sundlaugin verði endurbætt. (Mörg börn sækja í önnur sveitafélög). Húsnæðismál /aðstaða

Staður í anda Korpúlfsstaða á Vífilsstöðum. Húsnæðismál /aðstaða

Að allir fái að njóta sín og geti komið sinni list á framfæri í bænum og að bærinn aðstoði við það með því að veita góða 

aðstöðu til listsköpunar. Húsnæðismál /aðstaða

Framtíðarsýn eftir 5 ár:Tónlistarskóli, myndlistaskóli, dansskóli-listaskóli. Húsnæðismál /aðstaða

Menningarhús. Húsnæðismál /aðstaða

Menningarhús sem hýsir fjölbreytta starfsemi. Húsnæðismál /aðstaða

Fjölnota hús fyrir iðkun menningar og sýningar. Húsnæðismál /aðstaða

Menningarhús/miðstöð verði orðin að veruleika sem þjónar ólíkum listmiðlum og aldurshópum. Húsnæðismál /aðstaða

Menningarmiðstöð með aðstöðu fyrir fjölmenningu, allar tegundir og listforma. Húsnæðismál /aðstaða

Framtíðarsýn eftir 10 ár: Menningarmiðstöð með aðstöðu fyrir ýmisskonar menningu verði risin. Húsnæðismál /aðstaða

Fallegt menningarhús. Húsnæðismál /aðstaða

Menning og ferðaþjónusta

Fullmóta sagnaslóð og kynna fyrir ferðaþjónustu aðilum. Menning og ferðaþjónusta

Vekja athygli á minjum bæjarins = 1 menningartengd ferðamennska. Menning og ferðaþjónusta

Menning og nám
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Hefja fjárfestingu í menningarmálum innan skólanna og þannig að yngra fólkið beri/geri kröfu um frekari uppbyggingu. 

Þannig verði tryggð uppbygging til framtíðar í gegnum upplifun þeirra og þörf fyrir þeirri auðgun sem menningin eflir. Menning og nám

Gefa nemendum Tónlistarskólans tækifæri til að sýna sig opinberlega s.s.spila/syngja. Garðatorgi s.s. Jazzhátíð. Menning og nám

Menning og skipulag

Garðabær: Samtvinna menningu og umhverfi. Menning og skipulag

Nýta Bessastaða nesið. Menning og skipulag

Höfuðborgarsvæði-Hjartað í miðjunni. Býður upp á Sjón, Heyrn, Hreyfingu. Menning og skipulag

Listasafn-Lystigarður. Menning og skipulag

Lystigarður í Garðabæ í forgang. Menning og skipulag

Ný verkefni:Lystigarður í Garðabæ. Menning og skipulag

Garðabær=Bær með menningargarða! Menning og skipulag

Koma upp fallegu grænu svæði með kaffihúsi-þá kemur hitt. Menning og skipulag

"Central Park í bænum" (lunga bæjarins) Græn svæði á miðsvæðinu með grasi, blómum og trjám.Lifandi svæði dregur að sér 

líf og jákvætt samfélag. Menning og skipulag

Kaffihúsamenning við Álftanes voginn. Menning og skipulag

Útilistaverkum hafi fjölgað í bænum. Menning og skipulag

Lystigarður t.d.Álftanesi. Menning og skipulag

Lystigarður með útiverkum, aðstöðu fyrir smærri uppákomur og einstökum gróðri. Menning og skipulag

Framtíðarsýn eftir 10 ár: Lystigarður með fjölbreyttum gróðri verði til. Byrja strax að gróðursetja og skipuleggja. Menning og skipulag

Menningarhátíð - bæjarhátíð

eina menningarhátíð fyrir 17.júní. Menningarhátíð - bæjarhátíð

Listatengdar hátíðir í samstarfi við nágrannasveitafélög. Menningarhátíð - bæjarhátíð

Ný verkefni: Árleg? Lista og menningarhátíð Garðabæjar. Menningarhátíð - bæjarhátíð

Fljótlega: Árleg lista-og menningarhátíð. Menningarhátíð - bæjarhátíð

Lista- og menningarhátíð Garðabæjar. Menningarhátíð - bæjarhátíð

Lista- og menningarhátíð Garðabæjar. Menningarhátíð - bæjarhátíð

Menningarleg ímynd
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Að menning sé sjálfsagður hlutur sem hlúð er að, ekki bara í skólum og hjá unga fólkinu það þarf að fylgja þessu eftir til 

fullorðna fólksins. Menningarleg ímynd

Garbær verði þekkt fyrir menningarsérstöðu sína. Menningarleg ímynd

Garðabær er frjótt metnaðarfullt bæjarfélag þar sem áhersla er lögð á íþrótta- og tómstundastarf, öfluga 

menningarstofnanir, auðugt menningarlíf, fjölbreytta viðburði í listalífinu, nýsköpun í öllu starfi innan bæjarins, bær sem 

rekur líflegt menningarhús og dregur fram menningarauð í bæjarbúum. Menningarleg ímynd

Hvernig skilgreinum við okkur sem menningarbæ?Hvert er slagorð bæjarins? Þessi orð komu upp, styrkjum ímynd 

bæjarins:Kemur á óvart, frjór/frjósemi, inná við og út á við, vinalegur bær náttúran allt í kring, friðhelgi-hver og einn er 

heima hjá sér-þurfum að opna húsin og það vantar tilfinnanlega samastað þar sem menningin og umræður blómstra-

sköpunarkraftur. Kaffihús. Menningarleg ímynd

Setja menningu á sama stall og íþróttir eru í bænum. Menningarleg ímynd

Menningin sett á sama stall og íþróttirnar. Menningarleg ímynd

Menning er máttur. Menningarleg ímynd

Fólkið er máttur menningar í bænum. Menning er máttur. Menningarleg ímynd

Listir og menning verði sýnileg úti og inni. Menningarleg ímynd

Upphefja sýnileika. Menningarleg ímynd

Að Garðabær verði þekktur útá við sem menningar- og listabær. Menningarleg ímynd

Að Garðabær fallegur menningarstaður þar sem bæjarbúar starfa saman að málum lista. Menningarleg ímynd

Að gestir bæjarins verði varir við og finnin fyrir starfsemi og samstöðu bæjarbúa varðandi menningu hverskonar. Menningarleg ímynd

Menningarstefna - aðgerðarstefna - stjórnsýsla

Menning má ekki vera "afgangs" stærð. Menningarstefna - aðgerðarstefna

Fá menningarfulltrúa í 100% starf sem hefur alla þræði í höndum sér allar listgreinar. Menningarstefna - aðgerðarstefna

Pólitískan vilja til að gera menningu að lífstíl sem GB meta mikils. Menningarstefna - aðgerðarstefna

Menningarviðburðir

Októberfest verði fastur viðburður á Ökrum. Menningarviðburðir

Listasýningar hjá heldri borgurum má vera opin lengur á daginn. Loka alltaf kl.16. Menningarviðburðir

Miðbær og menning

Starbucks á Garðatorg. Eins og Costco í Kauptún. Miðbær og menning

Garðabær verður með skemmtilega kaffihúsastemningu. Miðbær og menning
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Endurvekja Handverksmarkaðinn á aðventunni, þar sem einnig væri boðirð upp á veitingar t.d. Vöfflur og kakó. Miðbær og menning

Lifandi miðbær Miðbær og menning

Einn miðbær! Miðbær og menning

Vantar miðbæ í Garðabæ. Ef miðbærinn er "mannvænn" þá mun menningarlíf blómstra. Miðbær og menning

Saga og menning

Merkja sögulegar minjar. Saga og menning

Saga Garðabæjar. Saga og menning

Skrifa sögu Garðabæjar. Saga og menning

Setja inn á vef Garðabæjar myndir frá sveitarfélagi og merkja þær. Saga og menning

Gamlar myndir úr bæjarfélaginu aðgengilegar á netinu. Saga og menning

Myndasafn bæjarins verði aðgengilegt á vef bæjarins. Saga og menning

Gera myndir af eldri Garðbæingum sýnilega á netinu. Saga og menning

Sérstaða bæjarins verði nýtt til menningarstarfsemi. Saga þjóðarinnar sé notuð(Vífilsstaðir). Landnám Ásbjörns 

Össurarsonar. Saga og menning

Nýta náttúru og menningu á Álftanesi-samstarf við Bessastaði-opna kirkjuna. Saga og menning

Söguleg sérstaða Garðabæjar er Bessastaðir og Garðaholtið. Saga og menning

Samstarf

Garðabær verði "Ríkur" af erlendum menningartengslum. Samstarf

Menningarsamskipti á milli sveitafélaga og/eða landa. Samstarf

Boða alla fulltrúa félagasamtaka + listsamtaka til að ræða hvernig félögin vilji helst starfa og hvernig er hægt að hafa 

samstarf þeirra á milli. Samstarf

Skapa tækifæri fyrir listamenn að vinna í bænum. Gefa listamönnum tækifæri til að hittast, myndast grunndvöllur fyrir 

listamenn að tala saman og vinna saman óháð listgrein. Blöndum saman listgreinum, eitthvað skemmtilegt, dýnamískt 

kemur úr slíku samstarfi. Samstarf

Vera með opinn fund með ungmennum þessa bæjar um menningarmálin. Hvað vill unga fólkið sjá í menningu bæjarins? Samstarf

Virkja börnin og unglingana. Samstarf

Að vel sé tekið á móti hugmyndum þeirra sem bera upp erindi sín við starfsfólk bæjarins. Samstarf

Að bæjarbúar séu virkir í menningarstarfi bæjarins. Samstarf
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Söfn í bænum 

Hönnunarsafn íslands komið með aðsetur í veginn sbr. Louisiana safnið í DK. Seldar ferðir í "léttan miðnætur mat og horft á 

sólarlag/sólina seljast nema við Snæfellsjökulinn". Söfn í bænum

Náttúrugripasafnið í Garðabæ. Söfn í bænum

Náttúrugripasafn við Náttúrufræðihúsið í Garðabæ. Söfn í bænum

Listasafn sem eftirsóknarvert verður að sækja og sýna í. Söfn í bænum

Útivist og menning

Fræðsluganga Garðabæjar. Útivist og menning

Fræðslugöngu um Garðabæinn. Útivist og menning

Leiðsögn um Garðabæinn. Útivist og menning

Menningartengd gönguferð um land Garðahverfis. Útivist og menning

Hreinsa og gera við göngustíga. Útivist og menning

Bæta við ruslatunnum. Útivist og menning

Framtíðarsýn eftir 2: Búið að merkja stíga og setja upp fræðsluefni. Útivist og menning

Sérstaða Garðabæjar eru náttúruperlurnar Álftanes og Heiðmörk. Útivist og menning
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